

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Комплект мультимедійного обладнання(Проектор Epson, екран на тринозі 2*1.8, колонки Golden Fild, кабель hdmi 2 метрів.)	1	20500.00	20500.00
2.	Диван Комбі	1	5355.00	5355.00
3.	Стіл шаховий	2	2075.00	4150.00
4.	Диван С-подібний з пуфиком	2	4825.00	9650.00
5.	Полиці-літери «Read»	1	6195.00	6195.00
6.	Пуф «Пелюстка»	5	1300.00	6500.00
7.	Стіл трапецієподібний	2	2205.00	4410.00
8.	Стілець	4	1625.00	6500.00
9.	Стелаж мобільний	1	4035.00	4035.00
10.	Полиця кутова навісна	1	3050.00	3050.00
11.	Комплект меблів (дивани Relax для вестибюлю)	1	29347.00	29347.00
12.	Монтаж		308.00	308.00
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				100.000

14. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.